
ZARZĄDZENIE NR 26/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku oraz zmian w planie 
finansowym zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Uchwałą Nr XVIII/112/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 marca 
2012 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2012 rok oraz Zarządzenia Nr 25/12 Wójta Gminy 
Gnojno z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku: 

1) Dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Dokonuje się zmian dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 marca 2012 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 117 833,00 100,00 2 117 933,00 

 85295  Pozostała działalność 53 502,00 100,00 53 602,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 600,00 100,00 3 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 124 000,00 - 100 000,00 24 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 

Razem: 14 728 433,00 - 99 900,00 14 628 533,00 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 marca 2012 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 753 359,00 - 116 632,00 636 727,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 742 000,00 - 116 632,00 625 368,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 000,00 - 116 632,00 625 368,00 

600   Transport i łączność 857 768,00 25 000,00 882 768,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 737 768,00 25 000,00 762 768,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 2 245 009,32 - 22 215,00 2 222 794,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 020 494,32 - 22 215,00 1 998 279,32 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 650,00 - 2 215,00 73 435,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 20 000,00 70 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 400 000,00 120 000,00 520 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 120 000,00 520 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

400 000,00 120 000,00 520 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 127,66 - 28 368,00 289 759,66 

 85395  Pozostała działalność 318 127,66 - 28 368,00 289 759,66 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

36 426,00 - 22 000,00 14 426,00 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 549,00 - 3 600,00 949,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 - 2 768,00 11 232,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 076,00 - 77 785,00 287 291,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 - 97 785,00 2 215,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 97 785,00 2 215,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem: 8 120 926,98 - 100 000,00 8 020 926,98 

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 marca 2012 r. 

Zmiany dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 41 775,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 775,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

41 775,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 803,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

803,00 

852   Pomoc społeczna 1 923 140,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 915 838,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 915 838,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3 602,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 602,00 

 85295   Pozostała działalność 3 700,00 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 700,00 

Razem: 1 965 718,00 

Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————



 
Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 41 775,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 775,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 540,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 365,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 803,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 923 140,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 915 838,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 838 363,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 544,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 852,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 679,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 602,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 602,00 

 85295  Pozostała działalność 3 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 700,00 

Razem: 1 965 718,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 5




